
Licence: DFZO XCRGRSO1  (20200319)

Název: Obec Bečice
IČO: 00512524

Rozpočtové opatření č. 12

Název rozpočtového opatření:

Popis rozpočtového opatření: navýšení příjmů, převod mezi položkami

PŘÍJMY
Uz Orj Org OdPa Pol ZJ Původní hodnota Změna Po změně Popis

1) 0 0 0 0 1111 0  241 000,00  5 000,00  246 000,00 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci

2) 0 0 0 0 1113 0  55 000,00  10 000,00  65 000,00 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně

3) 0 0 0 0 1121 0  372 000,00  15 000,00  387 000,00 Příjem z daně z příjmů právnických osob

4) 0 0 0 0 1342 0  7 100,00  6 400,00  13 500,00 Příjem z poplatku z pobytu

5) 0 0 0 0 1381 0  10 000,00  2 000,00  12 000,00 Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her

Paragraf 0 celkem:  685 100,00  38 400,00  723 500,00 Bez ODPA

Org: 0 celkem:  685 100,00  38 400,00  723 500,00

PŘÍJMY celkem  685 100,00  38 400,00  723 500,00

VÝDAJE
Uz Orj Org OdPa Pol ZJ Původní hodnota Změna Po změně Popis

6) 0 0 0 3631 5154 0  70 000,00 -17 000 ,00  53 000,00 Elektrická energie

7) 0 0 0 3631 5171 0  25 000,00  10 000,00  35 000,00 Opravy a udržování

Paragraf 3631 celkem:  95 000,00 -7 000 ,00  88 000,00 Veřejné osvětlení

8) 0 0 0 3723 5169 0  53 000,00  10 000,00  63 000,00 Nákup ostatních služeb

9) 0 0 0 3723 6121 0  201 000,00 -10 000 ,00  191 000,00 Stavby

Paragraf 3723 celkem:  254 000,00  0,00  254 000,00 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun.

1
0) 0 0 0 6171 5154 0  30 000,00  7 000,00  37 000,00 Elektrická energie

1
1) 0 0 0 6171 5166 0  160 000,00  40 000,00  200 000,00 Konzultační, poradenské a právní služby

1
2) 0 0 0 6171 5168 0  35 000,00  10 000,00  45 000,00 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol

1
3) 0 0 0 6171 5169 0  85 900,00 -30 000 ,00  55 900,00 Nákup ostatních služeb

1
4) 0 0 0 6171 6121 0  700 000,00 -20 000 ,00  680 000,00 Stavby

Paragraf 6171 celkem:  1 010 900,00  7 000,00  1 017 900,00 Činnost místní správy

Org: 0 celkem:  1 359 900,00  0,00  1 359 900,00

VÝDAJE celkem  1 359 900,00  0,00  1 359 900,00

FINANCOVÁNÍ
Uz Orj Org OdPa Pol ZJ Původní hodnota Změna Po změně Popis

1
5) 0 0 0 0 8115 0  2 787 789,00 -38 400 ,00  2 749 389,00

Změny stavu krátkodobých prostředků na
bank.účtech

Paragraf 0 celkem:  2 787 789,00 -38 400 ,00  2 749 389,00 Bez ODPA

Org: 0 celkem:  2 787 789,00 -38 400 ,00  2 749 389,00

FINANCOVÁNÍ celkem  2 787 789,00 -38 400 ,00  2 749 389,00

Zpracoval: Šárka Hrušková dne: 11.12.2023
Schvalující orgán: starosta
Schváleno dne: 01.11.2023
Vyvěšeno dne: 30.11.2023
Sejmuto dne:

Poznámka: Vyvěšeno až do  zveřejnění rozpočtu na další rozpočtový rok


